במהלך העבודה על החוברת הצטבר אצלנו ידע ונסיון בנושא החצרות אותו נשמח לחלוק אתכם בעת הצורך. לפניית לייעוץ בנושא זה ניתן לפנות אלינו לקרן "שלם"- לריבה מוסקל.

מקורות נוספים

חינוך גופני וספורט לאוכלוסיות בעלות צרכים מיוחדים-שרמן עטרה, הוצאת ספרים ע"ש עמנואל גיל-מכון וינגייט, התשנ"ו-1995.
מדריך לתכנון בתי-ספר בחינוך המיוחד- המכון לפיתוח מבני חינוך ורווחה-ת"א-1996.

חצר הגן-מדריך לגננת-הוצאת האגף לתוכניות לימודים, משרד החינוך-1995.
חצר בית הספר כמקום-יעל מוריה, סיגל ברנר-במועצה לישראל יפה-ת"א-1995.
על ילדים חושים ותנועה-מדריך לגננת-הוצאת האגף לתוכניות לימודים-משרד החינוך-תשנ"ט.